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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt “Studim projektimi i  dy objekteve të 

infrastrukturës rrugore dhe në programin e zhvillimit të rinisë dhe sportit në Tiranë për vitin 

2016”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik, 

                                     FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

                    

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 

256 799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al;               Adresa e Internetit: 

www.tirana.gov.al; 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Shërbim konsulence” 

3. Objekti i prokurimit: “Studim projektimi i  dy objekteve të infrastrukturës rrugore dhe 

në programin e zhvillimit të rinisë dhe sportit në Tiranë për vitin 2016”, i ndarë në lote si 

më poshtë vijon: 

 Loti i I-rë: Studim projektim, për objektin: “Vazhdimi i Bulevardit Gjergj Fishta dhe 

Bajram Curri dhe rehabilitimin e lumit të Lanës nga Ura teknologjike deri tek 

kryqëzimi me rrugën Teodor Keko”, me fond limit në vlerën = 18.183.333 

(tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

 Loti i II-të: Studim projektim, për objektin: “Tirana Olimpik Park” Faza e dytë (hoteli 

olimpik, pishina olimpike, shërbime mbështetëse), me fond limit në vlerën = 29.166.667 

(njëzetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

4.Fondi limit:   47.350.000 (dyzetëe shtatë milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, i 

ndarë në lote si më poshtë vijon:   

 

 Loti i I-rë: Studim projektim, për objektin: “Vazhdimi i Bulevardit Gjergj Fishta 

dhe Bajram Curri dhe rehabilitimin e lumit të Lanës nga Ura teknologjike deri 

tek kryqëzimi me rrugën Teodor Keko”, me fond limit në vlerën = 18.183.333 

(tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa tvsh. 

 Loti i II-të: Studim projektim, për objektin: “Tirana Olimpik Park” Faza e dytë 

(hoteli olimpik, pishina olimpike, shërbime mbështetëse), me fond limit në vlerën 
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= 29.166.667 (njëzetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion  nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në 

mbështetje të VKB Nr.75, datë 07.10.2016 për një ndryshim në Vendimin e Këshillit 

Bashkiak të Tiranës nr..58, datë 30.12.2015 për ” Miratimin e programit buxhetor afat 

mesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016” 

6. Afati për kryerjen e shërbimit:   

 Për Lotin e parë: Afati i dorëzimit të projektit është 5 (pesë) muaj nga data e  lidhjes 

së kontratës  

 Për Lotin e dytë: Afati i dorëzimit të projektit është 5 (pesë) muaj nga data e  lidhjes 

së kontratës  

7. Data e zhvillimit te tenderit:  2612/2016, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

                                                                                                  Website i APP-së: www.app.gov.al 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 26/12/2016, ora 11.00, Vendi:Bashkia e 

Tiranës.Website i APP-së: www.app.gov.al 
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